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پیام قدردانی دبیر یادواره شهدای نورآباد؛ تجلی وحدت مردم و مسئولان در پاسداشت فرهنگ ایثار
فارس – دبیر چهارمین یادواره هفت شهید روستای نورآباد با صدور پیامی، ضمن تقدیر از حضور پرشور اقشار مختلف مردم و مسئولان در برگزاری این

رویداد فرهنگی–حماسی، بر اهمیت زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا بهعنوان فضیلتی همسنگ با شهادت تأکید کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، غلامی دبیر یادواره شهدای روستای نورآباد از توابع شهرستان مهر طی پیامی از آحاد مردم و دست اندرکاران
یادواره شهدای این روستا قدردانی نمود، متن پیام به دین شرح است.

بسم رب الشهدا و الصدیقین

«امروزه فضیلت زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست»؛ فرمایش مقام معظم رهبری مدظلهالعالی، چراغ راهی است که دبیر
چهارمین یادواره شهدای نورآباد در پیام خود به آن اشاره کرده و یادآور شده است: شهادت بالاترین فضیلتی است که خداوند به پاکترین جهادگران

عطا میکند و زنده نگه داشتن میراث آنان وظیفهای همگانی است.

سرهنگ پاسدار حامد غلامی، دبیر یادواره، در این پیام با بیان اینکه فرزندان انقلاب و اسلام خود را موظف میدانند تا از شهدا بهعنوان آیههای مجسم
ایثار و اخلاص یاد کنند، افزود: حضور منسجم و دلگرمکننده مردم ولایتمدار شهرستانهای مهر و لامرد و اهالی انقلابی روستای نورآباد، جلوهای از عشق

و وفاداری به آرمانهای شهدا بود.

وی با اشاره به برگزاری بیش از ۳۸ برنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، سازندگی، قرآنی، رزمایش نظامی، نشر کتاب و فضاسازی در طول شش ماه
گذشته، حضور چند هزار نفری مردم بصیر منطقه در سه شب اختتامیه را نشانهای از عمق باور و اعتقاد آنان دانست.

دبیر یادواره شهدای نورآباد همچنین از خانوادههای معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران، بسیجیان، روحانیت معزز، ائمه جمعه شهرستانهای مهر، وراوی و
لامرد، نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای تأمین، مسئولان ادارات، شرکتها و صنایع منطقه، گروههای جهادی و فرهنگی،
فرماندهان نظامی و امنیتی، سپاه پاسداران، نیروی انتظامی و پایگاههای مقاومت بسیج شهرستان مهر بهخاطر همکاری و تلاشهای ارزشمندشان در

برگزاری این یادواره قدردانی کرد.

در پایان این پیام آمده است: از خداوند رحمان و رحیم دوام توفیقات همگان را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، ظل توجهات حضرت
ولیعصر (عج) و منویات حکیمانه مقام معظم رهبری مسئلت داریم.


